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Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia



Dotyczy postepowania na dostawę systemu zabezpieczeń ruchu sieciowego obejmującego zaporę klasy UTM, system logowania oraz platformę typu Sandbox wraz z usługami wsparcia technicznego


WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gdański Uniwersytet Medyczny, dalej Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania Wykonawcy zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami), dalej zwana ustawą Pzp udziela odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie nr 1, dotyczy załącznika nr 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia zapora UTM pkt. II. ppkt 8.f: 
Zamawiający w tabeli pn. Opis wymaganego parametru, w pkt. II.8.f zapisał: 
„Wydajność skanowania ruchu z włączonymi funkcjami: IPS, Application Control, Antywirus nie mniej niż 22 Gbps;”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w następujący sposób: 
„Wydajność skanowania ruchu z włączonymi funkcjami: IPS, Application Control, Antywirus nie mniej niż 20 Gbps”? Zmiana ta pozwoli oferentom na złożenie bardziej konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Wydajność skanowania ruchu z włączonymi funkcjami: IPS, Application Control, Antywirus nie mniej niż 20 Gbps”, z zastrzeżeniem, iż wydajność skanowania ruchu z włączonymi funkcjami IPS i Application Control nie będzie mniejsza niż 22 Gbps.
[bookmark: _Hlk180563706]
[bookmark: _Hlk181258765]Pytanie nr 2, dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia, zapora UTM pkt. II pkt 23 ppkt: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oprócz serwisu gwarancyjnego producenta na okres 36 miesięcy, mamy również dostarczyć analogicznie subskrypcję? Zapis w Opisie Przedmiotu Zamówienia pozostawia możliwość własnej interpretacji tzn. Zamawiający nie wskazał na jaki okres czasu mają zostać dostarczone licencje/subskrypcje (w przypadku pkt 23 w tabeli pn. Opis wymaganego parametru tj. gwarancji czas ten jest zdefiniowany).
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia w analogiczny sposób jak dla serwisu gwarancyjnego producenta subskrypcji na okres 36 miesięcy.

INFORMACJA O ZMIANIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania dokonał zmiany zapisów w zakresie treści załącznika nr 3 do SWZ zawierającego opis przedmiotu zamówienia dotyczącej wymagań zawartych w pkt II.8.f zapora UTM oraz pkt. II pkt 23 ppkt zapora UTM.

Zmieniony opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma. Zmiany zawarte w treści pliku oznaczono kolorem czerwonym. 


Załączniki do pisma:
1. załącznik nr 3 do SWZ- opis przedmiotu zamówienia - z dnia 31.10.2024 r.
      


     p.o. Kanclerza 
/-/
prof. dr hab. Jacek Bigda                                       








Sprawę prowadzi: Agnieszka Ossowska
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